
Contacto

Teléfono +34 952839316
Fax +34 952839320
Correo Electrónico info@mancomunidad.org

Dirección Postal

c/ Bonanza s/n Urbanización Playas del Arenal
(29604) Marbella España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 477/2021 Bis 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2024 a
las 12:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad de Municipios de la Costa del Sol Occidental
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mancomunidad.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zOAYqODLrLwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de Suministro de Material de Protección COVID 19: 1.000 Mascarillas FFP2

Suministro de Mascarillas con motivo del covidDescripción 
Valor estimado del contrato 600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 726 EUR.
Importe (sin impuestos) 600 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Decreto IT 2022-0044, de adjudicación a la oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.mancomunidad.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zOAYqODLrLwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 200 EUR.
Precio de la oferta más alta 600 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Intercontinental del Regalo S.A.
NIF A82663170
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Pico de Habantos 19, Poligono Industrial Los Linares
(28970) Humanes de Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 242 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación a la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 15/02/2022
Plazo de Formalización Del 15/02/2022 al 16/02/2022

Observaciones: Inmediata al tratarse de un contrato menor.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor para suministro de mascarilllas
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/02/2022 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/02/2022 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7927c0e3-c0ec-4ab0-ade9-afcde72bfbb9


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QGK5mX7WXtxLAIV ZdUs8KA%3D%3D

ID 0000013631327 |  2024-000700398 | Wed, 26 Jun 2024 12:04:56:529 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157136464322657025275819742334364739808 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QGK5mX7WXtxLAIVZdUs8KA%3D%3D

